
 1 

Lietuvos skraidyklių ir parasparnių sporto federacija 

LSPSF tarybos posėdžio 

 

PROTOKOLAS 

 

2014 04 08, Vilnius 

 

 

Dalyvauja: Vytautas Skruibis, Leonardas Giliun, Robertas Pesliakas, Arvydas 

Osinskas, Paulius Jonaitis 

 

 Svečiai: Jolanta Romanenko, Jurijus Jakovlevas 

 

Darbotvarkė: 1. Atsakymas CAA 

2. Buhalterio darbo apmokėjimas 

 3. Sutartis su KKSD dėl parasparnių tikrinimo laboratorijos 

4. LSPSF ir kitų puslapių talpinimas 

5. Atmintinė instruktoriams 

 

Posėdžio pirmininkaujančiu išrinktas Arvydas Osinskas, gen. sekretorė – Ramunė Kugaudaitė. 

 

 

NUTARTA: 

 

1. CAA, svarstydama parasparnių skraidaviečių klausimą, nori gauti papildomos 

informacijos: kokie galėtų būti reikalavimai aikštelei, pakilimui naudojamai vietai, 

kažkokie antžeminiai ženklai pakėlimo vietoje, kurie būtų matomi iš oro kitų pilotų; taip 

pat pasyvių ir aktyvių išvilktuvų apibrėžimų. 

Atsakyti į CAA paklausimą, pabrėžiant, kad žemėje žymėti skraidavietes netikslinga dėl 

mažo žemės ploto. Tikslingiau pažymėti patį išvilktuvą (pasyvinį, aktyvinį) švyturėliais. 

 

2. Už buhalterio atliekamą darbą, LSPSF Taryba remia buhalterio sportinę veiklą. 2014 m. 

tam rezervuojama 1200 Lt suma. 

 

3. Taryba pritaria sutarties pasirašymui su KKSD dėl parasparnių tikrinimo laboratorijos. 

Atsakingu kontaktiniu asmeniu skiriamas Arvydas Osinskas. 

 

4. Federacija prisiims savo ir LSK klubo puslapių talpinimo ir palaikymo mokesčius 2014 

metams. Tarybos nariai sekančiam tarybos posėdžiui turi pasiūlyti kandidatūrą puslapių 

administratoriaus vietai užimti. 

 

5. Paruošti ir išsiųsti atmintinę instruktoriams kaip priminimą dėl mokinių egzaminavimo 

tvarkos. 

 

 

 

Pirmininkaujantis Arvydas Osinskas 

 

Gen. sekretorė Ramunė Kugaudaitė 


